2021 que passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 2° .

Parágrafo único. O objetivo é auxiliar com as despesas de manutenção e custeio nos termos da
parte final do "caput" deste artigo, ficando ainda o Poder Executivo Municipal autorizado a
efetuar o repasse financeiro mensal de até R$ 12.000,00 (doze mil reais) durante o exercício de
2021 para a Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais Escola Escola Especial Giuditta e
Andrea Basso-APAE e, para os exercícios seguintes até o limite estabelecido nas respectivas
leis orçamentárias anuais.

Art. 2º.